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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 3 Мужчины, 50m На спине Мужчины
27.09.2023 - 13:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. МОСКАЛЁВ, Иван 03 МС Тосненский район 26.37 598 КМС
2. ОСТРЕНКО, Николай 07 КМС Гатчинский район-1 26.80 569 КМС
3. ИВАНОВ, Евгений 06 КМС Тосненский район 26.86 566 КМС
4. СЕЛЯНКИН, Дмитрий 05 КМС Тосненский район 27.03 555 КМС
5. МЕЛЬНИКОВ, Егор 03 КМС Волховский район 27.31 538 КМС
6. МИШУСТИН, Владимир 07 КМС Выборгский район 28.16 491 I
7. СОЧНЕВ, Вадим 07 I Гатчинский район-1 28.19 489 I
8. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 07 I Бокситогорский район 28.56 470 I
9. СМИРНОВ, Павел 07 КМС Кировский район 28.69 464 I

10. ЛАШИН, Денис 08 I Гатчинский район-1 29.05 447 I
11. КИРИЛЛОВ, Павел 08 I Волховский район 29.17 442 I
12. ЛЕГАШОВ, Егор 08 II Приозерский район 29.75 416 II
13. УСАНОВ, Савелий 08 I Волховский район 30.04 404 II
14. КАРПЕНКО, Константин 05 КМС Гатчинский район-1 30.15 400 II
15. ЗИМОВЕЦ, Макар 07 II Тосненский район 30.85 373 II
16. КУЗЬМИН, Никита 08 II Бокситогорский район 31.08 365 II
17. ЗАМКОВ, Егор 09 II Волховский район 32.17 329 II
18. СИТНИКОВ, Вячеслав 09 II Гатчинский район-2 33.47 292
19. КАЛЮЖНЫЙ, Александр 08 II Выборгский район 33.50 291
20. ХОККОНЕН, Роман 07 II Гатчинский район-2 33.76 285
21. ЗАМЯТИН, Лев 08 II Гатчинский район-2 33.84 283

Юниоры (17-18 лет)

1. ИВАНОВ, Евгений 06 КМС Тосненский район 26.86 566 КМС
2. СЕЛЯНКИН, Дмитрий 05 КМС Тосненский район 27.03 555 КМС
3. КАРПЕНКО, Константин 05 КМС Гатчинский район-1 30.15 400 II

Юноши (15-16 лет)

1. ОСТРЕНКО, Николай 07 КМС Гатчинский район-1 26.80 569 КМС
2. МИШУСТИН, Владимир 07 КМС Выборгский район 28.16 491 I
3. СОЧНЕВ, Вадим 07 I Гатчинский район-1 28.19 489 I
4. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 07 I Бокситогорский район 28.56 470 I
5. СМИРНОВ, Павел 07 КМС Кировский район 28.69 464 I
6. ЛАШИН, Денис 08 I Гатчинский район-1 29.05 447 I
7. КИРИЛЛОВ, Павел 08 I Волховский район 29.17 442 I
8. ЛЕГАШОВ, Егор 08 II Приозерский район 29.75 416 II
9. УСАНОВ, Савелий 08 I Волховский район 30.04 404 II

10. ЗИМОВЕЦ, Макар 07 II Тосненский район 30.85 373 II
11. КУЗЬМИН, Никита 08 II Бокситогорский район 31.08 365 II
12. КАЛЮЖНЫЙ, Александр 08 II Выборгский район 33.50 291
13. ХОККОНЕН, Роман 07 II Гатчинский район-2 33.76 285
14. ЗАМЯТИН, Лев 08 II Гатчинский район-2 33.84 283


